
482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0  
Gültig ab 11.12.2011  

MOU
GVAL

CREM
CORC

ZOO
GAE

ODF
IMHO

LOM
LADO

SW
SO

BIST
GLF

WR
UT

AEF
KIAL

BDFB
BDF

BDFS
OBB

HA
LUGO

RAM
ZO

NM
OM

LN

23:50-

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

04:10

04:20

68502  11*
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60700  25

43704  +66*
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03:50
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04:10

04:20
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04:40
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05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

08:00

08:10

08:20

508  

6816  15

66219  204

66653F  +14

50631  15

3309  

28461  66

15419  

7117  16

1510  

5205  15

6505  15

7219  67

16621  

2108  

43669  269*

15415  15222  

15223  

515  

15225  

28463  15

7123  16

57214  15

6008  15

6012  77

28533  66

509  

7222  67

6819  15

6503  

7114  1
5

5217  

6813  15

15219  15

15422  

16524  

6821  

16513  16

15226  

5917  

7208  67
28549  11

3420  

16520  

7216  67

16620  

2111  

16516  16

5926  16

5926  16

5914  15 6004  16

3307  

5915  15

6810  

7116  

6815  

5923  16

3419  

15418  

6013  15

6013  1
5

6014  15

15218  

5206  

3308  15

66703F  15

6808  15

5919  16

28434  66

43689  779*

36155L  15

28430  16

7122  1
6

64830  15

28431  15

28423  15

28432  66

5922  16

28406  15

7128  1
6

3416  

61729  3
5

62516  25

3415  15

15414  15

28420  15

16517  

15221  

6504  16

16616  16

5212  

36127L  2
2

3305  15

16521  

66509F  11

5221  

5221  

28416  66

15224  

28429  77

1511  

6818  

3312  

5921  67

15423  

28427  16

3310  

2107  

28525  15

36125L  11

66511  204

28428  15

16624  

36101L  11

7213  67

6822  15

41668  779*

41668  779*

6809  

28426  15

2109  

28424  15

5918  15

2106  

15426  

15426  

15220  15

15228  

48635  119*

48635  1
19*

16417  

6506  15
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5
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25.11.2011 12:47, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Änderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0  
Gültig ab 11.12.2011  

MOU
GVAL

CREM
CORC

ZOO
GAE

ODF
IMHO

LOM
LADO

SW
SO

BIST
GLF

WR
UT

AEF
KIAL

BDFB
BDF

BDFS
OBB

HA
LUGO

RAM
ZO

NM
OM

LN

07:50

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00
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12:00
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3436  

7227  67

6843  

7133  15

523  

3309  

3428  

66714F  24

1510  

15231  

15234  

3432  

50
60

4  
15

2112  

6836  

512  

15233  

7137  15

6827  15

3317  

6837  

66521  204

6847  15

3424  

7141  15

3319  

28453  15

515  

62534  15

3315  

7129  16 15227  

66716F  15

57252  135

3311  

1516  

57255  204

66519  11

15229  

66712F  105

518  

3427  

28451  14

15230  

16625  

3423  

5926  16

16532  

16528  

1517  

7132  16

28433  15

16540  

5943  16

5943  16

6013  15

6013  1
5

16536  

36129L  1
5

28435  15

7136  1
5

2116  

7140  1
5

7144  15

57250  15

36155L  15

36155L  15

5229  

50227  55

7244  67

7244  66

7244  77

15235  

3435  

5233  

5222  

5237  

5237  

7238  67

7238  66

7238  77

64832  15

1520  

2115  

5226  

16637  

5230  

2118  

57253  135

15239  

7234  67

7234  66

7234  77
50229  14519  

6840  

3322  

15241  

15242  

5212  

6833  

15238  

2119  

50915  15

16629  

3320  

66520  135

5218  
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55

3  
11

16636  

2117  

16633  

3431  

7228  67

7228  66

7228  77

68654  15

50816  15

3318  

5221  

16640  

5225  

15237  

3316  

16628  

15427  

16632  

57254  204

15423  

15439  

15435  

16525  

15431  

16533  

6824  
57249  15

50912  15

1521  

57251F  15

16529  

6844  15

7247  77

15244  

2110  

2121  

62524  66

50717  15

16537  

7241  66

7241  77

57248F  15

15240  

64821  15

15236  

15232  

66518F  15

6829  

7235  66

7235  77

50818  15

15426  

15434  

15438  

15442  

15442  

7231  66

7231  77

48635  1
19*

15430  

6830  

3436  

7227  67

6843  

7133  15

523  

3309  

3428  

66714F  24

1510  

15231  

15234  

3432  

50
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4  
15

2112  

6836  

512  

15233  
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6827  15

3317  
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7141  15

3319  
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28451  14
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16625  

3423  

5926  16

16532  
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1517  
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28433  15

16540  

5943  16
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6013  15
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5

16536  
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5

28435  15

7136  1
5

2116  

7140  1
5

7144  15

57250  15
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36155L  15

5229  

50227  55

7244  67

7244  66

7244  77

15235  

3435  

5233  

5222  

5237  

5237  

7238  67

7238  66

7238  77

64832  15

1520  

2115  

5226  

16637  

5230  

2118  

57253  135

15239  

7234  67

7234  66

7234  77
50229  14519  

6840  
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5212  

6833  
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15439  

15435  

16525  
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1521  

57251F  15

16529  

6844  15

7247  77

15244  
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2121  

62524  66

50717  15

16537  

7241  66

7241  77

57248F  15

15240  

64821  15

15236  

15232  

66518F  15

6829  

7235  66
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50818  15

15426  

15434  
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7231  66

7231  77
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6830  

25.11.2011 12:47, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Änderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0  
Gültig ab 11.12.2011  

MOU
GVAL

CREM
CORC

ZOO
GAE

ODF
IMHO

LOM
LADO

SW
SO

BIST
GLF

WR
UT

AEF
KIAL

BDFB
BDF

BDFS
OBB

HA
LUGO

RAM
ZO

NM
OM

LN

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10
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14:10
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15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

36166L  15

16553  

6846  

7157  15

3321  

28460  15

7153  15

523  

35624L  15

50
60

4  
15

527  

66727F  15

531  

50637  66

47701  66*

7145  15

6847  15

3319  

3448  

6853  15

15248  

6541  15

6863  66825F  349

6849  

15254  

15258  

7149  15

6859  

50727  15

5253  

7152  1
5

57225  15

28436  15

7156  15

1525  

7160  1
5

50043  15

62569  1
5

5257  

5257  1528  

16544  

7258  67

7258  66

7258  77

57226  15

57280  15

5943  16

7262  67

7262  66

7262  77

66523  204

6852  

16653  

5250  

5947  16

16656  

1524  

66529F  15

7254  67

7254  66

7254  77

16548  

522  

6856  

2129  

7148  1
5

5241  
7250  67

7250  66

7250  77

3330  

16641  

3439  

6851  

3328  

16645  

47702  33*

1529  

5237  

6860  

1520  

50241  15

2127  

68655  11

68655  2
5

68655  15

3443  

5230  

3326  

3447  

5946  16

15246  

57287  15

16644  

2120  

5950  16

3324  

66235  11

16652  

15257  

15260  

16648  

5247  

64658F  15

15252  

50728  15

15256  

68654  15

66723F  15

526  

15253  

2125  

36148L  15

3452  

61
76

3  
66

5959  

15250  

15251  

68345  15*

66528  204

7265  77

15247  

15439  

15443  

15243  

15447  

15451  

15455  

15255  

6850  15

3456  

7261  66

7261  77

16552  

15245  

7257  66

7257  77

2126  

5234  

7247  66

7247  77

62573  15

3444  

15450  
15249  

66745  15

64836  15

3325  

15458  

16541  

7253  66

7253  77

15454  

16556  

5240  

6540  15
2123  

3451  

3323  

66726  22

2122  

16649  

16549  

5246  

15442  

57
23

4  
15

15446  

2124  

3327  

3440  

16545  

36166L  15

16553  

6846  

7157  15

3321  

28460  15

7153  15

523  

35624L  15

50
60

4  
15

527  

66727F  15

531  

50637  66
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7145  15
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5

57225  15

28436  15

7156  15

1525  
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15442  
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4  
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15446  

2124  

3327  

3440  

16545  
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16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

36166L  15

36165L  4
5

6874  

66736  11

62589  15

7182  

2137  

66535  135

60578F  15

50605  15

16557  

1532  

531  

64845F  15

15274  

16561  

7161  

15266  

7164  

60568  15

2135  

15262  

5271  

7170  

15270  

66530F  15

57262L  15

16565  

66734  204

3538  15

5277  

2136  48637  559

28457  55
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482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0  
Gültig ab 11.12.2011  
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